W K r a k o w i e u Józefa Jakna i
Wilhelma Fonza. (90-16-32)

Wartość Rs. 1000 Liczba
kuponów

Nr 849, 1544,
n 1545, 1560,
n 1856, 1979,
ł ł 7537, 7740,

7927, 8265,
8363, 11059,

12997, 15032,
15909, 15996,
16659, 16809,

15 19849, 20275,
55 20277.

Razem sztuk 21.

Bank Polski
4/ 16 Września 1865 r